I{O[íR I{HZRRE

CÂMARA MUNICIPAL DE
Câmara MuniciPalde

Nova Nazaré
Aprovado por uÍEnimidade

-l*

A CASA DO POVO

Requerimento ne 01 1/2018 Msto

AUTORIA DO VEREADOR: Moises Àndré «la Silva'

Requeiro na Íbrma regimental e após ouvir o Soberano Plenário

desta Cura, conÍ'orme lei Orgânica, Rcgimento Intcrno em ügor a Lei,

requerer do Excelentíssimo Pref'eito Municipal, juntamente com a secreuiria

de Ação social, inÍ'ormaçoes porquê o PROGRAMA PAO ll LEI'IE nào

esüí" sendo executatl<) como esfá previsto em orçamento vigente

JUSTIFICATTVA

T'al medida Se torna necessária, pois estc vereador veln scnclo

cobrado pela população que era beneficiada pelo programa, inlbrmações

porque o mesmo não esfá mais sen«lo executado,.scndo que o mesm6 eslá

pr"úrto no Orçamento «le 2018, na Secretaria de Ação Social (Espccificação
'08.2aa.000tt.3019.0000)

com valor de R$ 110.000,00 trinta mil reais, para

aquisiçào de pào e leite.

Sala das Sessôes, aos 14 dias «lo mês de iunho de 2018'

/_ 5fi/a-IJ ,/r*h'
/' ytóitít Anáré da silva.

Vereador

Rua Frei Arthur Agusüne, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-1t52 - E-mail: camara_cmnn@hotmail.com